
Международный Молодежный предметный чемпионат  

 
2010 - 

2011 

2011 - 

2012 

2012 - 

2013 

2013 - 

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

Количество 

участников 

128 

чел. 

135 

чел. 

167 

чел. 

189 

чел. 
243 чел. 222 чел. 

100 

чел. 

153 

чел. 

Количество 

дипломов 
10 11 18 11 16 28 13 17 

 

 

 

Дипломы Международного Молодежного предметного чемпионата 

2017-2018 учебного года: 
 

Предмет 
Уровень 

Диплом учителя 
Федеральный Региональный 

Лучший результат в 

городе 

Биология 
Победитель  
III степени 

  Чуйкина Л.А. 

Обществознан

ие 
 Победитель III степени  Крутиченко Т.В. 

Информатика  
Победитель I степени 

 
Гибадуллина Л.В. 

Победитель I степени Балыкина О.А. 

География  

Победитель II степени 

 Двинина Ю.И. 

Победитель II степени 

Окружающий 

мир 
 Победитель III степени  Аракчеева Н.В. 

Математика   2 чел. Аракчеева Н.В. 

История  Победитель I степени  Федорова И.А. 

Русский язык 

и языкознание 
 Победитель II степени  Глужнева Е.П. 

2010 -
2011

2011 -
2012

2012 -
2013

2013 -
2014

2014-
2015

2015-
2016

2016-
2017

2017-
2018

Количество участников 128 135 167 189 243 222 100 153

Количество дипломов 10 11 18 11 16 28 13 17
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Участие в Молодежном предметном чемпионате



Литература  

Победитель I степени 

 

Сташкова С.В. 

Победитель II степени Полякова М.В. 

Победитель I степени Глужнева Е.П. 

Победитель I степени Сиднева Т.И. 

Победитель III степени Сташкова С.В. 

Физика  Победитель III степени  Дерябина Е.Ю. 

Диплом  
«За активное 

участие» 
  Психология Колногорова Н.А. 

Итого 

дипломов 
1 14 2  

 

Дипломы Международного Молодежного предметного чемпионата 

2016-2017 учебного года: 
 

Предмет 
Уровень 

Диплом учителя Федера

льный 
Региональный 

Лучший результат в 

городе 

Психология  

Победитель I степени 

 Колногорова Н.А. 

Победитель I степени 

География  Победитель II степени  Голунова В.В. 

Окружающий 

мир 
 Победитель I степени  Аракчеева Н.В. 

Математика   1 чел. Болтаева Г.Е. 

Экономика  Победитель III степени  Крутиченко Т.В. 

Русский язык и 

языкознание 
 

Победитель I степени 

 Глужнева Е.П. 

Победитель II степени 

Английский 

язык 
  1 чел. Грозенок О.А. 

Литература  

Победитель II степени 

 

Сташкова С.В. 

Победитель I степени Глужнева Е.П. 

Химия  Победитель III степени  Ястребова И.А. 

«Старт»  Победитель II степени  Журавлева Е.Н. 

 

 

 

 



Дипломы Международного Молодежного предметного чемпионата  

в 2015-2016 учебном году: 

Предмет 
Уровень 

Диплом учителя Федера

льный 
Региональный 

Лучший результат в 

городе 

Психология  Победитель III степени 1 чел. Колногорова Н.А. 

Обществознание  Победитель I степени  Николаева С.М. 

География 

 Победитель II степени  Голунова В.В. 

 Победитель I степени 1 чел. Двинина Ю.И. 

Информатика  Победитель III степени  Гибадуллина Л.В. 

Математика 

 Победитель III cтепени  Балыкина О.А. 

 Победитель III cтепени  Ладыженко О.В. 

 Победитель III cтепени  Болтаева Г.Е. 

 Победитель I cтепени  Корк О.Н. 

  1 чел. Кузьминых Н.Н. 

История  

Победитель II степени 

 Федорова И.А. 

Победитель III степени 

Победитель III степени  Николаева С.М. 

Правоведение  Победитель II степени  Федорова И.А. 

Русский язык и 

языкознание 

 

Победитель I степени 

 Глужнева Е.П. 
Победитель II степени 

Победитель III степени 

Победитель III степени 

 Победитель III степени  Фадеева Н.К. 

Английский язык 
  1 чел. Грозенок О.А. 

 Победитель III степени  Кравченко Г.В. 

Литература 
 

Победитель II степени 
 

Сташкова С.В. 

Победитель I степени Глужнева Е.П. 

  1 чел. Ваняшкина Н.Г 

Физика   1 чел. Боровкова Е.Ю. 



Химия   1 чел. Ястребова И.А. 

Обществознание 
За активное участие в Международном Молодежном 

предметном чемпионате 

Федорова И.А. 

Математика Инжеватова О.А. 

 

  
 

 


